令和２年９月１日

各報道機関文教担当記者  殿

役員について

 日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等にご協力いただき，誠にありがとうござい

ます。

 下記のとおり，役員が決定しましたのでお知らせします。

 なお，略歴につきましては，本学 Web サイト（以下，URL 参照）において公開しており

ますので，申し添えます。

参照 URL：https://www.kanazawa-u.ac.jp/university/administration/yakuin

記

○監事（常勤)

浅野 哲夫（あさの てつお） （新規）

（任期：令和 2年 9月 1日～令和 6年 8月 31 日）

○監事（非常勤)

村本 健一郎（むらもと けんいちろう） （新規）

（任期：令和 2年 9月 1日～令和 6年 8月 31 日）

News Release

＜本件に関する照会先＞

金沢大学総務部広報室 上沼

Tel：076-264-5024 Fax：076-234-4015